BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70655-755 

Nome do Signatário: 
ROBERTA MODENA PEGORETI 

Cargo 

Diretora Presidente 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
29/12/2023 

Data de assinatura 
 06/02/2025 

Data de vigência 
11/03/2024 a 10/03/2025 
 Preço: R$ 43.747.539,99 (quarenta e três milhões, 

setecentos e quarenta e sete mil, quinhentos e trinta e 
nove reais e noventa e nove centavos)   

) 

Valor da Garantia: R$ 2.187.377,00 ( dois milhões, 
cento e oitenta e sete mil, trezentos e setenta e 
sete reais) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE000249, 2025NE000250, 2025NE000251, 2025NE000253, 2025NE000254, 
2025NE000255 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.